
                                       Zarządzenie Nr  21/2007 
                                       Wójta Gminy Krzykosy 
                                        z dnia  24 maja 2007 r 
 
 
 
w sprawie zmian  w  budżecie  gminy na 2007r 

                 Na  podstawie art. 188 ust.1 pkt 1  ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005 r  o  
finansach  publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)   Wójt Gminy Krzykosy 
zarządza co następuje  

 

          

             § 1. W uchwale Nr V/22/2007 Rady Gminy Krzykosy z dnia 22 lutego 2007 r  w  
sprawie  uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok zmienionej : 

Uchwałą Rady Gminy Nr VII/35/2007 z dnia 11 kwietnia 2007 r 

Uchwałą Rady Gminy Nr VIII/37/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 r 

wprowadza się następujące zmiany: 

               

     1.   Zwiększa się dochody o kwotę 66.506 zł  i po zmianach wynoszą  13.002.241 zł  

     w tym dotacje na zadania zlecone  2.380.036 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1           

2. Zwiększa się wydatki o kwotę  66.506 zł i po zmianach wynoszą 16.370.968 zł                   

w tym wydatki na zadania zlecone  2.380.036 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

     3.  W załączniku nr 1 i  2  do Uchwały   wprowadza się   zmiany   określone załącznikiem  

           nr 1 i 2   do niniejszego Zarządzenia.       

            § 2.   Zarządzenie wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy  

obwieszczeń w Urzędzie Gminy.                   

            § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


